益田市医師会 学術講演会のご案内

謹啓 先生方にはますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、この度は下記の要領で学術講演会を開催する運びとなり、ご案内させていただきま

す。皆様におかれましては、ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非

ともご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日  時 :平成 24年 6月 29日 (金)19:00～ 21:00

場   所 :益田地域 医療セ ンター 医師会病院  2F第 1会議室

益 田市遠 田町 1917-2 TEL (0856)22-3611

プログラム :【製品紹介】19100～ 19:30

『 マクロライ ド系抗生物質 クラリシンド』

アボット ジャパン株式会社

【特別講演】19:30へ′21:00

座長 :益田地域医療センター 医師会病院

院長 狩野 稔久 先生

演題 :『病態か ら考える呼吸器感染症

―マクロライドの新作用も含めて―』

演者 :九州保健福祉大学 薬学部 臨床生化学講座

教授 佐藤 圭創 先生

* 島根県医師会生涯教育講座の認定単位を申請中です。

* 島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です。

共催 :公益社団法人益田市医師会

島根県薬剤師会研修協議会

島根県薬剤師会益田支部

島根県病院薬剤師会

アボット ジャパン株式会社